РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2019 года                                                                                 № 4
О внесении изменений в Постановление № 15 от 27.11.2018года Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Туровского сельского поселения»
1. На основании требования прокуратуры Верховского района от 14.03.2019года № 13-2019, Постановления Правительства РФ от 26.02.2010г. № 96 « Об антикоррупционной экспертизе нормативно-правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановляю:

Внести в Постановление № 15 от 27.11.2018года Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Туровского сельского поселения» следующие изменения:
 Часть 2 пункта 2.9.1. дополнить абзацем следующего содержания
«единственным основанием для приостановлении муниципальной услуги является не предоставление заявителем копии документа, подтверждающего произведенную им оплату за компенсационное озеленение в течении 10 рабочих дней после получения расчета размера платы за компенсационное озеленение»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                 Т.А. Щукина
[bookmark: _GoBack]